Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

Câmara Munlclpal de Pato Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 85212021

Data: 12104/2021 - Horário: 09:39
Loglstatlvo - INO 143/2021

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

INDICAÇÃO Nº 143/2021

Indica ao Executivo Municipal, operação tapa­
buraco na Rua Bom Jesus, Marginal da BR 158,
no Bairro Anchieta.

O Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais indica ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, tome as providências necessárias no que tange a operação
tapa-buraco na Rua Bom Jesus, na Marginal BR 158, no Bairro Anchieta.

A via acima descrita possui pavimentação asfáltica, entretanto, está em
más condições de trafegabilidade, sendo de suma importância e urgência a melhoria
com pavimentação asfáltica.

Enfatizo mais uma vez a importância e urgência na tomada de
providência quanto à operação tapa-buracos nesta via, proporcionando aos
munícipes uma via segura para trafegabilidade de todos.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 12 de abril de 2021.

~ Rua Arariboia, 491 , Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Pa raná
"(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534
(8J http ://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readordirceu@patobranco.pr.leg.br

Cllmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 852/2021

Data: 12104/2021 - Horário: 09:39
Loglslatlvo - IND 14312021

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534
l8J http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadordirceu@patobranco.pr.leg.br

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 852/202t

Data: t2/04/2021 - Horário: 09:39
Loglslallvo - IND 14312021

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534
l8lhttp://www.patobranco.pr. leg.br / vereaclorclirceu@patobranco.pr. leg. br